ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
 «Тулунский район»

Д У М А
Тулунского муниципального района
седьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 января  2019 г.                                                                  № 35
    г. Тулун

Об отклонении проекта решения Думы
Тулунского муниципального района
«О досрочном освобождении от должности
председателя Думы Тулунского муниципального
района 7 созыва Сингилева Романа Анатольевича»

Обсудив проект решения Думы Тулунского муниципального района «О досрочном освобождении от должности председателя Думы Тулунского муниципального района 7 созыва Сингилева Романа Анатольевича»,  принимая во внимание, что указанный проект по итогам голосования не набрал требуемого для его принятия числа голосов депутатов Думы Тулунского  муниципального района,  руководствуясь статьей 36 Регламента Думы Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 29.10.2013 № 35,  Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы Тулунского муниципального района «О досрочном освобождении от должности  председателя Думы Тулунского муниципального района 7 созыва Сингилева Романа Анатольевича».

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                                  Р.А.Сингилев

Мэр Тулунского
муниципального района                                                       М.И.Гильдебрант